
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 3
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 J.M. LEBON 237 208 277 212 288 186 1408 0 1444 446
2 VINCENT WUYLENS 216 212 244 236 227 218 1353 0 1401 403
3 LUCIANO CASAGRANDE 195 194 188 212 277 257 1323 0 1365 367
4 JAN PASSIES 177 245 214 170 200 242 1248 0 1344 346
5 ALAN KEDDIE 228 201 235 182 234 187 1267 0 1333 335
6 JURGEN LAERMANS 205 202 221 178 222 256 1284 0 1326 328
7 AUKE BROEKHUIZEN 264 178 195 224 212 158 1231 0 1297 299
8 MARTIAL PETIT 183 161 175 187 248 198 1152 0 1266 268
9 PETER VAN DEN OEVER 160 217 148 235 193 237 1190 0 1256 258
10 PHILIPPE DHONT 258 196 218 169 169 222 1232 0 1250 252
11 BEN VAN DENZEL 179 171 185 223 198 181 1137 0 1221 223
12 JÜRGEN LOUIA-KRETZ 189 174 149 227 203 238 1180 0 1216 218
13 NORBERT RONDELEZ 159 201 189 210 173 198 1130 0 1214 216
14 HENRY VAN STEENIS 189 224 198 224 130 156 1121 0 1211 213
15 RENE GOOYERS 148 199 192 142 208 195 1084 0 1192 194
16 MANUEL PETIT 168 247 184 139 157 181 1076 0 1160 162
17 DANIEL HANNAPPE 150 176 179 170 192 217 1084 0 1150 152
18 ALAIN POGY 149 180 194 183 137 141 984 0 1146 148
19 GARY CHRISTOPHER 201 198 222 177 153 165 1116 0 1134 136
20 JEROME FAUCHOIS 181 162 192 190 187 156 1068 0 1068 70
21 SHIGEFUMI GOTO 200 145 155 184 143 156 983 0 1055 57
22 STUART ENGLAND 135 153 138 191 158 193 968 0 998 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni Total Diff

1 VÉRONIQUE PERNIAUX 222 185 192 206 235 236 1276 0 1294 245
2 FARIDA PASCOAL-BLOM 177 186 146 144 186 201 1040 0 1202 153
3 MARIA LOUISA CAROLA 187 172 145 222 147 259 1132 0 1198 149
4 CLARIBEL MUIS 161 203 183 179 170 137 1033 0 1117 68
5 ANNA YANG 178 148 139 151 204 151 971 0 1049 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 J.M. LEBON 237 208 277 212 288 186 1408 141
2 VINCENT WUYLENS 216 212 244 236 227 218 1353 86
3 LUCIANO CASAGRANDE 195 194 188 212 277 257 1323 56
4 JURGEN LAERMANS 205 202 221 178 222 256 1284 17
5 ALAN KEDDIE 228 201 235 182 234 187 1267 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 VÉRONIQUE PERNIAUX 222 185 192 206 235 236 1276 305
2 MARIA LOUISA CAROLA 187 172 145 222 147 259 1132 161
3 FARIDA PASCOAL-BLOM 177 186 146 144 186 201 1040 69
4 CLARIBEL MUIS 161 203 183 179 170 137 1033 62
5 ANNA YANG 178 148 139 151 204 151 971 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 LUCIANO CASAGRANDE 195 194 188 212 277 257 1323 0 284 23
2 AUKE BROEKHUIZEN 264 178 195 224 212 158 1231 0 275 14
3 MARTIAL PETIT 183 161 175 187 248 198 1152 0 267 6
4 MANUEL PETIT 168 247 184 139 157 181 1076 0 261 0
4 PHILIPPE DHONT 258 196 218 169 169 222 1232 0 261 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Boni +Score H Diff

1 MARIA LOUISA CAROLA 187 172 145 222 147 259 1132 0 270 53
2 VÉRONIQUE PERNIAUX 222 185 192 206 235 236 1276 0 239 22
3 FARIDA PASCOAL-BLOM 177 186 146 144 186 201 1040 0 228 11
4 ANNA YANG 178 148 139 151 204 151 971 0 217 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 J.M. LEBON 27/01 288
2 LUCIANO CASAGRANDE 27/01 277
3 AUKE BROEKHUIZEN 27/01 264
4 PHILIPPE DHONT 27/01 258
5 JURGEN LAERMANS 27/01 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LUCIANO CASAGRANDE 27/01 534
2 J.M. LEBON 27/01 489
3 VINCENT WUYLENS 27/01 480
4 JURGEN LAERMANS 27/01 478
5 PHILIPPE DHONT 27/01 454

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARIA LOUISA CAROLA 27/01 259
2 VÉRONIQUE PERNIAUX 27/01 236
3 ANNA YANG 27/01 204
4 CLARIBEL MUIS 27/01 203
5 FARIDA PASCOAL-BLOM 27/01 201

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VÉRONIQUE PERNIAUX 27/01 471
2 MARIA LOUISA CAROLA 27/01 406
3 FARIDA PASCOAL-BLOM 27/01 387
4 CLARIBEL MUIS 27/01 364
5 ANNA YANG 27/01 355

Classement trié par meilleure série par piste.
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